
  

 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  01 / 10 

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 
z dnia 04 stycznia 2010 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2010 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, Gminy 
Miasto Kołobrzeg na 2010r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2. Zmiany dotyczą wydatków ujętych w planie finansowym Urzędu Miasta 

Kołobrzeg. 
 
§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
WYDATKI  
 
Dział 700 Rozdział 70005 – przeniesienie wydatków na zapłatę odsetek ( 330.458,87 zł ) 
naliczonych przez sąd od zasądzonej spornej bonifikaty od nabycia gruntów, prolongowanych 
do spłaty z roku 2009 na rok 2010, a pominiętych w dotychczasowym planie wydatków na rok 
2010. 
 
Dział 700 Rozdział 70021 – przeniesienie wydatków na właściwe paragrafy wydatków na rzecz 
KTBS po ustaleniu zakresu i form koniecznych dopłat ( § 4150 ) i w związku z wypełnieniem 
zaleceń NIK dotyczących urealnienia czynszów w dzierżawionych przez Miasto lokalach 
mieszkalnych z TBS. 
 
Dział 851 Rozdział 85154 – przeniesienie wydatków między paragrafami, wyodrębnienie 
paragrafu 4400 w związku z zamiarem ponoszenia wydatków związanych z opłatami wynajmu 
lokalu użytkowego. 
 
Dział 900 Rozdział 90002 – przeniesienie wydatków między paragrafami w związku z 
koniecznością zapłaty faktury dostarczonej w 2010 za opracowanie programu gospodarki 
odpadami, a dotyczącej zobowiązań roku 2009 - wniosek Wydziału Komunalnego 

 


